
 

e-mail: usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297 

 

  
 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

Via Cal di Breda 116 edificio 4 - 31100 Treviso 

 
 

 

LA DIRIGENTE 

 

 
PREMESSO che al termine di tutte le operazioni previste dall’ipotesi del CCIR della Regione Veneto per il 
triennio 2019/20, 2020/21 e 2021/22, sottoscritta il 3 luglio 2019, per la copertura di posti di DSGA vacanti 
e/o disponibili per tutto l’anno scolastico, nella provincia di Treviso risultano  ancora disponibili 2 posti di 

durata annuale in istituzioni scolastiche normodimensionate;  

 
VISTO il verbale d’intesa sottoscritto in data 12.09.2019 con le OO.SS. firmatarie del CCNL comparto 
istruzione e ricerca concernente indicazioni per la copertura dei posti di DSGA ancora disponibili a conclusione 

delle operazioni previste dall’art. 14 dell’ipotesi di CCNI del 12/06/2019; 
 
VISTA la nota MIUR 45119 del 16-10-2019 e la nota dell’USR 19754 del 18/10/2019 che forniscono ulteriori 

indicazioni per la copertura di posti disponibili e/o vacanti di DSGA – a.s. 2019/2020; 

 
VISTO l’interpello, prot. n. 10311 del 21/10/2019, per l’affidamento in reggenza  del posto di DSGA presso 
l’IC “Casteller” Paese e l’I.S.I.S. OBCI di Oderzo; 

 
CONSIDERATO che è pervenuta un’unica disponibilità per entrambe le Istituzioni Scolastiche; 
 
 

D I S P O N E 

 

 
limitatamente per l’a.s. 2019/2020 l’assegnazione delle seguenti reggenze sui seguenti posti vacanti da 
DSGA: 
 

1. al DSGA Iannone Concetta viene attribuito l’incarico di reggenza presso l’I.S.I.S. OBCI di Oderzo; 
 

2. al DSGA Solferino Maria Rosaria viene attribuito l’incarico di reggenza presso l’IC “Casteller” di Paese; 
 
 
 
 

          LA DIRIGENTE 
                   Barbara Sardella 
            documento firmato digitalmente 

 

 

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:usptv@postacert.istruzione.it

		2019-10-28T13:42:26+0000
	SARDELLA BARBARA


		2019-10-28T15:10:59+0100
	Treviso
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE.U.0010649.28-10-2019




